第12回 静岡県体操祭 一般体操の部

主 催 静岡県体操協会

後援 (公財)日本体操協会、静岡県教育委員会、あいネットグループ、静岡新聞社・静岡放送

協 賛 チャコット(株)

1 主 旨 静岡県内で体操を中心とした活動をしているスポーツ団体や、地域のグループが発表会を通して動く歓びを味わい、仲間と共に健康の増進を図る。また、年に1回の発表会を開催することで、生涯スポーツとしての一般体操を幅広く知る機会とし、今後の地域で一般(健康)体操の普及発展を図っていく。

2 期 日 2020年12月6日(日)

3 会 場 草薙総合運動場 このはなアリーナ (静岡市駿河区栗原 19-1 054-261-9265)

4 参加資格 静岡県内で体操を中心として活動しているスポーツ団体・地域の団体であること。

5 **参加制限** ・1演技団体につき 10 名以上の参加が必要。10 名に満たない演技団体は参加を認めない。

・年齢、性別の制限はない。

6 選 体操、ダンス、演舞またはそれらに類するものであれば自由。

7 参加料 1人 1演技につき 1,000円

プログラム代 別途250円(申し込み時に、チームごと必要な冊数を記入)

8 申込み 〇申し込み期限

2020年10月9日(金)

〇申し込み方法

静岡県体操協会ウェブサイト(http://shizuoka-gym.com/)より「静岡県体操祭(一般体操)参加申し込みフォーム」をダウンロードし、必要事項を記入して郵送で申し込む。また、併せて参加料・プログラム代金を振り込む。

〇申し込み先と振り込み先

担当: 田中 康子

- ・申し込み住所 〒416-0907 富士市中島 320 富士市立富士中学校 (0545-61-1390)
- ・参加料・プログラム代金振込先 郵便貯金口座 口座番号 12370-27460511 田中康子

9 発表時間 入退場・チーム紹介含めて 5 分以内

10 入場料 無料

11 その他・参加者が演技中に負傷した場合、主催者側が応急の処置をとるが、その後の責任は負わない。

・各参加団体で傷害保険加入していること。

・演技順は、体操協会理事長を含めた一般体操事業部で厳正な抽選をして決定する。

・演技の服装は自由。履物はフロア用のシューズのみ許可する。

・本会場で練習する時間は設けない。

・申込み後は、当日不参加でも参加料は戻さない。

・撮影は自由とする。

12 問い合せ先 静岡県体操協会 事業部 一般体操係 大橋 美穂子(0545-63-2920)